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Handelsregistret Ankomstdag 03.09.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna fran skatteférvaltningen

Yrityksen tiedot
Foretagets uppgifter
Yritys- ja yhteis6tunnus Tilinpaatoksen kausi
Foretags- och organisationsnummer Bokslutsperiod
0487341-5 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

r Tilinpaatos sisaltaa konsernitilinpaatoksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

¢ Tilinpaatds ei sisalla konsernitilinpaatoésta
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpaatostieto naytetdan asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas pa det satt som kunden har anmalt
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Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy

Y-tunnus: 0487341-5

TILINPAATOS
31.12.2023
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Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy

TILINPAATOS

TILIKAUDELTA 1.1.2023-31.12.2023

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma

Tase

Tilinpaatoksen liitetiedot
Tilinpaatoksen allekirjoitukset
Tilinpaatdésmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpaatos on sailytettéava 31.12.2033 saakka.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava 31.12.2029 saakka.

Tilinpaéatoksen toteutti:
Administer Oyj
Konepajankuja 3
00510 Helsinki

Puh. 020 703 2000

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jasen

sivu

AR ON-

Yhtion tiedot:

Helsingin V Yhteiskoulun Talo
POHJ. ESPLANADI 5

00170 HELSINKI

Y-tunnus: 0487341-5

Puh. 0401781575
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Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy
Y-tunnus: 0487341-5

TULOSLASKELMA 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022
LIIKEVAIHTO 48 000,00 47 000,00
Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot 0,00 -3 695,00

Henkildsivukulut

Yhteensa 0,00 -3 695,00
Liiketoiminnan muut kulut -44 071,33 -41 775,63
LIIKEVOITTO / -TAPPIO 3 928,67 1529,37

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksilta 1015,38 0,00
Muilta 0,00 71,97
Yhteensa 1015,38 71,97
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -66,33 -642,78
Yhteensa -66,33 -642,78
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa 949,05 -570,81
VOITTO / TAPPIO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 4 877,72 958,56
Tuloverot
Aikaisempien tilikausien verot 0,00 673,75

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 4 877,72 1632,31




Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy
Y-tunnus: 0487341-5

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset
Saamiset saman konsernin yrityksilta
Siirtosaamiset
Yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
Ylikurssirahasto

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Asiakirjakokonaisuuden tunniste: 270067e2-c522-4869-8099-4f7b413fdf10

31.12.2023

0,00

0,00
394,32

394,32
16 080,35
16 474,67

16 474,67

31.12.2022

0,00

13 613,27
0,00

2 696 999,36
1822 680,86

-4 510 320,62
4 877,72

14 237,32

0,00
2 237,35
0,00

13 613,27
0,00
13 613,27

13 613,27

2 237,35
2237,35

16 474,67

2 696 999,36
1822 680,86

-4 511 952,93
1632,31

9 359,60

394,32
2 381,35
1478,00

4 253,67
4 253,67

13 613,27
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Y-tunnus: 0487341-5

TILINPAATOKSEN LIITETIEDOT 31.12.2023

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

1. Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy kuuluu tytaryhtidna Helsingin Kaupungin konserniin.

2. Tilinpaatoksessa noudatetaan Helsingin kaupungin konsernitilinpaatdsperiaatteita.

3. Tuloslaskelman ja taseen esittamistapa on tilinpaatésvuoden voimassaolevan lain ja asetuksen
mukainen.

4. Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoisia taman tilikauden kanssa.

5. Tilinpaatds on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun mikrotyssaannostoa kayttaen
(PMA 1.1.5.1).

TILIKAUDEN JALKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT
Tilikaudella 1.1 -31.12.2023 on jatkettu suunnitelmia yrityksen omistuksessa olevan rakennuksen

purkamiseen liittyen.
Hankkeen valmistumisajankohta ole viela tarkkaan tiedossa.

OSAKEYHTIOLAIN TARKOITTAMAT TOIMINTAKERTOMUSTIEDOT

Oman paaoman muutokset

SIDOTTU OMA PAAOMA

Osakepaaoma 2023 2022
Tilikauden alussa 2 696 999,36 2 696 999,36
Tilikauden lopussa 2 696 999,36 2 696 999,36
Ylikurssirahasto 2023 2022
Tilikauden alussa 1 822 680,86 1 822 680,86
Tilikauden lopussa 1 822 680,86 1 822 680,86
Sidottu oma paaoma yhteensa 4 519 680,22 4 519 680,22
VAPAA OMA PAAOMA

2023 2022
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -4 510 320,62 -4 511 952,93
Tilikauden voitto (tappio) 4 877,72 1632,31
Kertyneet voittovarat (tappio) -4 505 442,90 -4 510 320,62
Vapaa oma paaoma yhteensa -4 505 442,90 -4 510 320,62
Oma paddoma yhteensa 14 237,32 9 359,60
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Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy
Y-tunnus: 0487341-5

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki 25 / 5 2024

S5
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/Jarmo Raveala Antti Saarnio
" Hallituksen puheenjohtaja  Hallituksen jasen

Sami Lindstrom Krister Stolt

Hallituksen jasen Toimitusjohtaja
Toimitusjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsinki / 2024

KPMG Oy Ab
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Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy
Y-tunnus: 0487341-5

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 31.12.2023

KIRJANPIDOT JA SAILYTTAMISTAPA

Tilinpaatos ja tase-erittelyt sahkodinen
Tilikohtainen tase sahkodinen
Tilikohtainen tuloslaskelma sahkoinen
Tililuettelo sahkodinen
Paivakirja sahkdinen
Paakirja sahkoinen

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

Laji Nro alkaen SailyttAmistapa
T1 Pankkitositteet 30000 sahkdinen
Tiliotteet sahkdinen
MU Muut 60000 sahkoinen
JA Jaksotukset 70000 sahkdinen

LT Liitetietotositteet 80000 sahkoinen
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KPMG Oy Ab Puhelin 020 760 3000
Toolonlahdenkatu 3 A www.kpmg_fi
PL 1037

00101 HELSINKI

Helsingin V Yhteiskoulun Talo Oy
Y-tunnus 0487341-5
Tilinpaatos tilikaudelta 1.1.-31.12.2023

Tilintarkastajan tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.
Helsingissa 6. kesakuuta 2024

KPMG Oy Ab

Tuomas Koskiniemi

HT, JHT

Sdhkoinen tilinpaatésmerkinta

Tilintarkastajan sahkoinen allekirjoitus tilinpaatdkseen koskee ainoastaan tilinpaatdsmerkintaa.

KPMG Oy Ab, a Finnish limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms Y-tunnus 1805485-9
affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee Kotipaikka Helsinki



